Llosa de Ranes
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La Llosa de Ranes La Costera SALVADORA PARDO ESCURIET
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Recogida de 4 fracciones (papel y cartén, plasticos y envases ligeros, vidrio y resto no
selectivo) en contenedor

EMPrEsalCoSECNE0NE EStaCIonN detiansierenciea ECOPaNAUENMES CENGao)

RECISA Rotova Xativa

Rlantarde destine aelos residuoes

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestién V2)



https://www.consorciresidus.org/es/llosa-de-ranes/

Nasaimportertasal Rankingiimporte dela tasa
g i)

2015 - —
2016 76.35€ 4
2017 58.00€ 24
2018 78.97€ 15
2019 78.71€ 18
2020 79.37€ 18
2021 85.95€ 16
2022 91.78€ 10
2023 101.94€ 2
2024 99.53€ 91

: Kgide Kg de
Ranking enila : :
., Kg de residuos por | residuos por
Toneladas produccion , ] )
) ) residuos por habitante habitante
de residuos de residuos .
or habitante habitante respecto a respecto al
? larcomarca COR
2015 1.30 - 362.44 - -11.02
2016 1.27 26 361.42 4.72 -13.34
2017 1.23 43 341.36 -14.65 -45.22
2018 1.15 47 320.70 -35.72 -63.07
2019 1.14 57 317.20 -33.55 -66.98
2020 1.13 77 311.32 -45.32 -60.14
2021 1.19 61 323.81 -38.51 -56.06
2022 1.22 40 335.17 -19.26 -42.01

2023 1.18 35 321.21 -18.78 -38.57




2024

Toneladas
de residuos
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produccion
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por habitante
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habitante

respecto a
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2016
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2020
2021
2022
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2024

Kg de
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selectiva

57,740.00
57,156.00
57,244.00
58,632.00
62,511.00
62,922.00
47,580.00
54,240.00
47,960.00
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60
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selectiva por
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16.15
16.28
15.91
16.35
17.44
17.28
12.90
14.85
13.03

Kg de
recogida
selectiva

respeto a la
comarca

-7.16
0.40
0.28

0.23
2.65
-1.08
1.11
-0.40

Kg de
recogida
selectiva

respecto al

COR

5.32
5.50
5.25
5.16
7.23
-0.53
-4.43
-2.83
-3.70
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-6.01
-2.75
-3.39
-1.55
1.73
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2020 45,045.00 56 12.37 0.93 -2.32
2021 52,080.00 47 14,13 2.00 -0.94
2022 48,298.26 47 13.23 1.57 -2.26
2023 49,693.50 44 13.50 1.57 -2.18
2024 - - - - -
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2019
2020
2021
2022
2023
2024

Ranking en

Kg de la recogida

recogida selectiva
selectiva por

habitante
35,793.00 41
- 34
29,241.00 89
37,863.00 46
40,869.00 47
48,074.50 56
47,826.00 47
45,167.87 47
51,902.10 44
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recogida

selectiva por
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10.01

8.12
11.00
11.00
13.20
12.97
12.37
14.10
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2.36

8.12
0.58
1.00
-2.73
2.55
1.30
-3.42
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respecto al

COR

-5.59
-2.82
-13.49
-9.80
1.00
-8.17
-8.71
-9.88
-10.19

FORS Toneladas FORS islas Toneladas FORS en planta
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2017
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FORS Toneladas FORS islas Toneladas FORS en planta

2019 - -
2020 - -
2021 - -
2022 - -
2023 - -
2024 - -




